ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.06.2009 № 1978

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В  связи  с  отсутствием  заявок  на  приобретение  приватизируемых

посредством публичного предложения муниципальных нежилых помещений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления главы города Владимира:

- от 03.03.2009 № 604 «Об условиях приватизации нежилых помещений по

адресу: г.Владимир, ул.Северная, д.36-а»;

- от 04.03.2009 № 614 «Об условиях приватизации нежилых помещений по

адресу: г.Владимир, ул.Северная, д.25».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  муниципальным  имуществом  г.Владимира

Шохина А.С.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев